Dane aktualne na dzień: 24-04-2025 13:43
Link do produktu: https://www.sklep.mwelektronik.pl/bezp-sam-zestaw-10szt-uniprobnikchwytak-lxbs01058388-p-210.html
BEZP. SAM. ZESTAW 10SZT
UNI+PRÓBNIK/CHWYTAK/
LXBS010/58388
Cena 12,00 zł
Numer katalogowy 4213
Opis produktu
Bezpieczniki płytkowe uni, 10 szt. + próbnik napięcia 6-24V + chwytak Bezpieczniki płytkowe wykonane z wysokiej jakości
stopu cynku. Uniwersalny próbnik stosowany do wykrywania napięcia w zakresie 6-24V. Zestaw zawiera specjalny chwytak do
bezpieczników płytkowych. W zestawie: 5A - 1 szt 7,5A- 1 szt 10A- 2 szt 15A- 2 szt 20A - 2 szt 25A - 1 szt 30A - 1 szt
Zastosowanie bezpieczników w samochodach: osobowych, dostawczych, ciężarowych i autobusach.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold